
M
IN

IS
TÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 3.184/13
DE 17 DE OUTUBRO DE 2013

Atualiza  a  lotação  de  servidor  efetivo  do 
Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares 
do Ministério Público do Estado de Sergipe.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista o disposto no art. 35, I, “e” da Lei Complementar 
02/90,

Considerando a  Resolução  nº  014/2013  –  CPJ,  de  05  de 
setembro de 2013;

R E S O L V E:

Art.  1º –  Atualizar  a  lotação  do  servidor  Plínio  Marcos 
Prudente Rocha, ocupante do cargo de Técnico do Ministério Público do Quadro de 
Pessoal  de  Provimento  efetivo  dos  Serviços  Auxiliares  do  Ministério  Público  do 
Estado  de  Sergipe,  na  9ª  Promotoria  de  Justiça  dos  Direitos  do  Cidadão 
Especializada na Defesa dos Direitos à Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a 
Portaria nº 06/12.

Dê-se ciência e cumpra-se.

 Orlando Rochadel Moreira 
Procurador-Geral de Justiça

    
                                         

1548-DRH/JCMJ


	1548-DRH/JCMJ
	PORTARIA Nº 3.184/13

